



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

ACELE VE GÜNLÜDÜR
27.05.2015

Sayı : 34691520-774.08-E.5415659

Konu: Aday Öğretmenlerin Performans değerlendirmeleri

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Bakanlığımızın 22/08/2015 tarihli e-postası

E-Personel MEBBİS Modülüne ADAY PERFORMANS DEĞERLENDİRME Modülünün eklendiği Bakanlığımızın ilgi e-postası ile bildirilmiş olup, ilgi e-postanın bir örneği ile modülün işleyişine ait açıklamalar ekte gönderilmiştir. Sistem 17 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne ve Tüm Okul Müdürlüklerine açılmıştır. Buna göre:

1- Bünyesinde aday öğretmen bulunan okul Müdürlükleri sistemden e-Personel Modülüne eklenen ADAY PERFORMANS DEĞERLENDİRME ekranına şu an görevde olan öğretmenlerimizi derhal (daha sonra atanmaları ise başlama tarihini takip eden beş gün içinde) gireceklerdir, bu bölüm açıldığında karşılıklarına Değerlendirme girişi çıkacak, yine aynı yerde aday girişini açtıklarında okullarında bulunan aday öğretmen ekrana yansıtacaktır. Ekranı yansıyan aday öğretmenler üzerine tıklandıktan sonra yan taraftaki EKLE butonuna basılarak sisteme girişi sağlanacaktır.

2- Aday Öğretmen olarak ismi bulunmasına rağmen Performans Eğitimine tabi olmayan öğretmenlerimiz ADAY YÖNETMELİK KAPSAMI DIŞINDA denilen menüde işaretlenerek Kaydedilecektir. Ancak bunlara ait belgeler, Özel Öğretim Kurumlarında Öğretmen olarak adaylığı Valiliklerce kaldırılanlar ile 14/03/2014 tarihinden önce Bakanlığımız Öğretmen kadrolarına atanmış olanlar(hiç Göreve Başlamamış Dahi olsalar) Yönetmelik Kapsamı dışında olacağından bunlara ait belgeler Resmi Yazı ile acilen Müdürlüğümüze gönderilecektir. Adayın Yönetmelik Kapsamı dışında olduğunun işaretleneceği Bu alan yönetmelik dışında olan adaylar için kullanılacaktır. Bu durumda olmayan adaylar için boş bırakılacaktır. Yönetmelik kapsamı dışına alınan adaylar İl tarafından onaylandığı takdirde sistem dışına alınacaktır. Bu yapıncaya kadar aday sistemde kalacaktır. Bu alanı amacı dışında dolduran yetkililer ise sistemden tespit edilip haklarında idari işlem başlatılacaktır .

3- Daha sonra aday personele danışman olarak görevlendirilen personelin adı girilecektir, Danışman öğretmen Kendi okulu dışından ise bunların girişleri Müdürlüğümüze bağlı okullarda görev yapanlar için Müdürlüğümüze, ilçelerdeki okullarda görev yapanlara ait ise İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince girilecektir.

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü
İnsan Kaynakları Yönetimi Hizmetleri -2- (Özlük)
Elektronik Ağ:afyon.meb.gov.tr -e-posta: ozluk03@meb.gov.tr

Bilgi için: Ayşe KORKMAZ - VHKI
Te1 : (0 272) 2137603 / 153
Faks : (0 272) 2137605

4- Okul Müdürü Girişleri; aday personelin görevli bulunduğu okul müdürü ise Okul Müdürlüklerince, çalışılan Okul dışından ise Müdürlüğümüz ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince yapılabilecektir.

5- Maarif Müfettişi Girişlerinin tamamı Müdürlüğümüzce girilecektir.

Bilgilerinizi ve Aday personel bilgi, Müdür ve Danışman Öğretmen girişlerinin acilen yapılmasını ve yukarıda bahsedilen konularda belge ile başvuru yapanların belgelerinin acilen Müdürlüğümüze gönderilerek aksaklığa meydan verilmemesini ve tereddüte düşülen konularda Müdürlüğümüz Özlük Bölümünden bilgi alınarak işlem yapılarak aksaklığa meydan verilmemesini önemle rica ederim.

Musa DİNÇGEZ

Vali a.

İl Milli Eğitim Müdür V.

EKLER:

- Bakanlık E-Postası (1 sayfa)
- Yapılacak işlemler (6 sayfa)

DAĞITIM:

- 17 İlçe Kaymakamlığı
- Merkez ve Merkeze bağlı tüm Oku/Kurum Müdürlükleri
- Maarif Müfettişleri Başkanlığı